fluticasone propionate ๕๐ mcg/๑ dose + salmeterol ๒๕ mcg/๑ dose pressurised

inhalation, suspension, ๑๒๐ dose actuation (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๖๔๐๔๕) จำนวน ๒๐๐ ขวด/bottle

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๗๔,๒๕๘.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นสี่พันสองร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล